



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๒ ถนนนาควิชัย
ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ๔๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๓-๗๒๑๓๓๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๔๓๕๕๕๐๐๐๑๑๓
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๕๐๖๖๘๘
วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐๕๕๗๑๑๑๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส ได้เสนอราคา วัตถุประสงค์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๕๐๐	อัน	๖๒.๐๖	๓๑,๐๓๐.๐๐
๒	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 100 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๕๐๐	อัน	๗๒.๗๖	๓๖,๓๘๐.๐๐
๓	เอชอาร์ซีฟิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๕๐๐	อัน	๘๓.๕๖	๔๑,๗๓๐.๐๐
(หนึ่งแสนเก้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๐๘,๑๔๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗,๑๔๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑๕,๒๘๐.๐๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟผ.กำแพงเพชร

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๑๗๑๒๕๗๐๘ ชื่ออุปกรณ์ ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(นายณนัฏกิจ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(นางรักชนก จันทรโพธิ์ศรี)

ผู้จัดการ

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๐๑๗๑๒๕๗๐๘

เลขคู่สัญญา ๖๒๐๑๑๔๓๕๕๗๙๔

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟจ.กำแพงเพชร

รจก. วันที่/..../..
ทผ.
ผู้ทวน. วันที่ ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001506688
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ม.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0062019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร จ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนาถ คอนโทรล เซอร์วิส
ที่อยู่(Vendor's address) :
212
ถ.นาครวิชัย
ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
จ.มหาสารคาม 44000

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟจ.กำแพงเพชร

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ซื้อฟิวส์แรงต่ำ จำนวน 3 รายการ ตามอนุมัติ น.2 กพ.(คพ.)4/2562
อนุมัติ น.2 กพ.(บพ.)231/2562 ลง 25 ม.ค. 2562
โดยใช้งบ ทำการปี 2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-002-0002 H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS	500.000 ชิ้น	58.00	29,000.00
2	1-04-002-0003 H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS	500.000 ชิ้น	68.00	34,000.00
3	1-04-002-0004 H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS	500.000 ชิ้น	78.00	39,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ นวมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ นวมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ตรวจ.....วันที่...../...../.....
ทพ.....
..... ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๒

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ..... ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลองผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน 30 วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่ 24 ก.พ. 2562
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดกำแพงเพชร (แผนกคลังพัสดุ)
ม.12 ถ.พหลโยธิน ต.ทรงธรรม อ.เมืองกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร 62000
(นายประสิทธิ์ชัย วงเวียน) โทร. 089-7035747
5. ระยะเวลาประกันคุณภาพ 1 ปี
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดुरวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟพจ.กำแพงเพชร

รจก.รับที่...../...../.....

ทผ.รับที่...../...../.....

ผู้แทน.....รับที่...../...../.....

.....รับที่...../...../.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท แก๊ตตี เคเอส กรุป จำกัด

ที่อยู่ หมู่บ้าน ศุภาลัย โนววิลล์ วังแหวน-บางใหญ่ เลขที่ ๑๐๙/๑๐๕ หมู่ ๑

ตำบลลำโพ อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐

โทรศัพท์ ๐-๒๑๕๗-๒๑๗๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๑๐๒๙๒๘๑

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร

ชื่อบัญชี

ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๕๐๖๖๙๓

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๒

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ บริษัท แก๊ตตี เคเอส กรุป จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเซจ	๕๐๐	เส้น	๒๘.๘๙	๑๔,๔๔๕.๐๐
๒	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเซจสำหรับ 5 แอมป์	๒๐๐	เส้น	๒๙.๙๖	๕,๙๙๒.๐๐
๓	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๒๐๐	เส้น	๒๙.๙๖	๕,๙๙๒.๐๐
๔	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๕๐๐	เส้น	๓๑.๐๓	๑๕,๕๑๕.๐๐
๕	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๕๐๐	เส้น	๓๑.๐๓	๑๕,๕๑๕.๐๐
๖	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๒๐๐	เส้น	๓๓.๗๑	๖,๗๔๑.๐๐
(หกหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)		รวมเป็นเงิน			๖๐,๐๐๐.๐๐
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			๔,๒๐๐.๐๐
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			๖๔,๒๐๐.๐๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒

๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๕. สกนสิทธิ์ค่าประกันส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟผ.กำแพงเพชร

ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๑๓๑๒๕๗๐๘ ชื่ออุปกรณ์ ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(นายเสน่ห์ มีบุตร)

รองกรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๐๑๓๑๒๕๗๐๘

เลขคุมสัญญา ๖๒๐๑๓๑๒๕๗๐๘

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟอ.กำแพงเพชร

รจก. วันที่

ผ. วันที่

ผู้แทน วันที่ ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๒

ผู้พิมพ์ วันที่



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001506693
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ม.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0072019
เลขที่สัญญาฉบับหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมืองจ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท แก๊ส เคเอส กรุ๊ป จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : หมู่บ้านศุภาลย์ โนวิลลิ่งแควน-บางใหญ่
109/105
-
ต.ลำโพ อ.บางบัวทอง
จ.นนทบุรี 11110

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....
Fax กลังเบงกที่ 0-5571-3995
แผนกบริหารงานทั่วไป กฟจ.กำแพงเพชร

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ซื้อพัสดุแรงสูง จำนวน 6 รายการ ตามอนุมัติ น.2 กพ.(คพ.)4/2562
อนุมัติ น.2 กพ.(บพ.)231/2562 ลว. 25 ม.ค. 2562
โดยใช้งบ ทำการปี 2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
4	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	27.00	13,500.00
5	1-04-003-0003 FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	28.00	5,600.00
6	1-04-003-0004 FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	28.00	5,600.00
7	1-04-003-0005 FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	29.00	14,500.00
8	1-04-003-0006 FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	29.00	14,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รจก. วันที่
ทพ. วันที่
ผู้ทบทวน วันที่ ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001506693
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 ม.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0072019
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
9	1-04-003-0008	FUSE LINK 22 KV. 25 A.EE1-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	31.50	6,300.00

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟผ.กำแพงเพชร

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	60,000.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	60,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	4,200.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	64,200.00

(หกหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 ศจก.กฟผ.กพ.
 วันที่(Date)
 ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 ศจก.กฟผ.กพ.
 วันที่(Date)
 ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รจก. วันที่
 ทศ. วันที่
 ผู้ทรา. วันที่ ๒๕ ม.ค. ๒๕๖๒

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ..... ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลองผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน 30 วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
3. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่ 24 ก.พ. 2562
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดกำแพงเพชร (แผนกคลังพัสดุ)
ม.12 ถ.พหลโยธิน ต.ทรงธรรม อ.เมืองกำแพงเพชร จ.กำแพงเพชร 62000
(นายประสิทธิ์ชัย วงเวียน) โทร. 089-7035747
5. ระยะเวลาประกันคุณภาพ 1 ปี
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอลายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟผ.กำแพงเพชร

รจก. วันที่
ทผ. วันที่
ผู้แทน วันที่ ๒๕ มิ.ค. ๒๕๖๒